MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 221/2019
EM 26 DE JULHO DE 2019

DESIGNA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO CHAMAMENTO
PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as disposições do art. 2º, inciso XI, da Lei

Federal 13.019/2014, e arts. 3º, inciso I, e 34 e 35, do Decreto nº
009/2017, de 07.02.2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar para compor a Comissão de Monitoramento

e Avaliação do Chamamento Público Edital nº 001/2019, os Servidores
Municipais: ALINE BAGGIO DA SILVA – Telefonista, CPF nº 000.458.630-16, RG
nº 1080391764, SSP-RS, que a presidirá, ALESSANDRA TALITE STANGUERLIN,
detentora do cargo de Fiscal Tributário, CPF 026.155.78-73, RG nº
71054773557, SSP/RS, e FLAVIA DE PAULA, detentora do cargo de Assessor
Administrativo, CPF nº 964.501.930-04, RG nº  8079058668, SJS-RS.

Art. 2º As atribuições da Comissão de Monitoramento e

Avaliação será de monitoramento e avaliação das parcerias celebradas com
organizações da sociedade civil – OSC, mediante termo de colaboração ou
termo de fomento.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 26 DE JULHO DE 2019

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
  EM 26 DE JULHO DE 2019

   Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração